СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 31 марта 2016г.  № 15/8

О внесении изменений в Порядок владения, пользования и распоряжения
муниципальным  имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области», утвержденный решением Совета депутатов Городского округа

Подольск от 25.12.2015 № 10/16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области»

Совет депутатов Городского округа Подольск  решил:

1. Внести следующие изменения в Порядок владения, пользования и
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,
утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск от
25.12.2015 № 10/16, дополнив пункт 5.1 раздела 5 подпунктами 5.1.10 – 5.1.13
следующего содержания:

5.1.10. Определяет условия приватизации в отношении объектов культурного
наследия, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения,
находящихся в муниципальной собственности (непосредственно по каждому
объекту);

5.1.11. Дает согласие на продажу пакета акций, находящихся в муниципальной
собственности;

5.1.12. Дает согласие на совершение сделок с физическими и юридическими
лицами о передаче принадлежащего им имущества в муниципальную
собственность;

consultantplus://offline/ref=42DAA4F107E0726CA012E291563969FC33D777C9EEFB8B5BE4DFBED05EE2A80B31448B63A3CB2927X476M

5.1.13. Устанавливает порядок финансирования расходов, связанных с

приобретением имущества в муниципальную собственность.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                        Подольск

                             Н.П. Москалев                                                                 Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ